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'Kaset' soruşturmasında 'Böcek' sanıklarına
tutuklama!

AA

ABONE OL      

CHP Antalya Milletvekili Deniz Baykal ve bazı MHP'lilere ait görüntülerin kaydedilerek,
internette yayınlanmasına ilişkin soruşturma kapsamında eski polisler İlker Usta ve Sedat
Zavar tutuklandı.
CHP Antalya Milletvekili Deniz Baykal ve bazı MHP'lilere ait görüntülerin kaydedilerek, internette
yayınlanmasına ilişkin soruşturma kapsamında eski polisler İlker Usta ve Sedat Zavar tutuklandı.

Başbakanlığı döneminde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çalışma ofislerine dinleme cihazı
konulmasıyla ilgili dava kapsamında tutuklu bulunan eski Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire
Başkanlığı Teknik Şube Müdür Yardımcısı Sedat Zavar ve aynı müdürlükte görevli polis memuru İlker
Usta, jandarma tarafından Ankara Adliyesine getirildi.

Soruşturmayı yürüten cumhuriyet savcısınca ifadelerinin alınmasının ardından tutuklama talebiyle
nöbetçi sulh ceza hakimliğine sevk edilen Zavar ve Usta, buradaki sorgularının ardından tutuklandı.
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Deniz Baykal'a ait olduğu öne sürülen görüntüler 6 Mayıs 2010'da internette yayınlanmış, ardından
Baykal, CHP Genel Başkanlığından istifa etmişti.

MHP'nin eski genel başkan yardımcıları Mehmet Ekici, Osman
Çakır, Ümit Şafak, Deniz Bölükbaşı, Recai Yıldırım, Metin
Çobanoğlu, Bülent Didinmez, eski genel sekreteri Cihan Paçacı
ve eski genel sekreter yardımcısı Mehmet Taytak ile eski
milletvekili İhsan Barutçu'ya ait olduğu iddia edilen görüntüler
de 21 Mayıs 2011'de medyaya yansımıştı.

İhsan Barutçu dışındaki isimler partideki görevlerinden istifa
etmiş, milletvekili adaylığından çekilmişlerdi. Barutçu ise
partiden ihraç edilmişti.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Baykal ve MHP'lilere ait olduğu öne sürülen görüntülerle ilgili
soruşturma dosyalarını, "Özel hayatın gizliliğine yönelik eylemlerin FETÖ/PDY tarafından
gerçekleştirildiğine ilişkin şüpheler" üzerine birleştirmişti.

Toplanan deliller sonucunda şüpheler, geçmişte istihbaratta görev yapan polisler üzerinde
yoğunlaşmış ve çoğu polis 38 kişi tutuklanmıştı.

Ayrıca savcılığın talebiyle FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in de arasında olduğu 41 kişi hakkında
yakalama kararı çıkarılmıştı.
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